(Redação dada pela Lei nº 13.204, de 2015) conforme artigo 39 da Lei nº 13.019 de 31 
de Julho de 2014.

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS
O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente  
Termo de Fomento é R$ 197.245,00 (cento e noventa e sete mil, duzentos e quarenta e 
cinco reais). O CONVENENTE transferirá, para execução do presente termo de fomento, 
recursos  no valor de R$ 197.245,00 (cento e noventa e sete mil, duzentos e quarenta e cinco 
reais), correndo a despesa à conta da dotação orçamentária 260099, conforme discriminação 
abaixo:

a) Fonte: 1.899.285.015

https://www.jusbrasil.com.br/legislacao/130268082/Lei-n-13.019-de-31-de-Julho-de-2014#art-39
https://www.jusbrasil.com.br/legislacao/130268082/Lei-n-13.019-de-31-de-Julho-de-2014#art-39